
Uchwała Nr 137/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 8 października 2007 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie 

Na podstawie art. 5 ust.1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

1. Ustala się dla Pani Anny Dybalskiej - Guzik - Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie miesięczne wynagrodzenie w kwocie 
- 6000,00 zł (słownie: sześć tysięcy zł), z zastrzeżeniem ust. 2 

2. W okresie od dnia 1 października 2007 r. do 31 grudnia 2007 r. wynagrodzenie 
miesięczne Dyrektora wynosi 7575,00 ( słownie: siedem tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt pięć zł) - na podstawie ustawy z 22 lipca 2006 r. o przekazaniu 
środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. Nr 149, 
poz. 1076). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 października 2007 r.. 


